
 

Azienda Ospedaliera “Complesso Ospedaliero San Giovanni – Addolorata”  
Via dell'Amba Aradam 9, - 00184 Roma - Tel. (06)77051– Fax 77053253 – C.F. e P.IVA 04735061006 – Cod.Attività 8511.2 

L.R. Lazio 16.06.94, n.18 – D.G.R. Lazio 30.06.94, n.5163 

VERBALE N. 5 del 31.05.2023   
 

 
PROCEDURA NEGOZIATA  AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO COMMA 1 E COMMA 2 LETT. B) DELL’ART. 1 DELLA L. 120/2020 E 

SS.MM.II., DELLA FORNITURA IN SERVICE DI UN SISTEMA ANALITICO IN CHEMILUMINESCENZA PER LA DIAGNOSI DI PARAMETRI 

IMMUNOMETRICI VARI PER LE ESIGENZE DELLA U.O.C. PATOLOGIA CLINICA. DURATA 36 MESI CON OPZIONI DI RINNOVO PER 

ULTERIORI 24 MESI. LOTTO UNICO. IMPORTO A BASE D’ASTA PER IL TRIENNIO EURO 60.000,00 IVA 22% ESCLUSA, CIG 

9531206801 
 
Il giorno 31 maggio 2023 alle ore 10.30 negli Uffici della U.O.C. Acquisizioni Beni e Servizi si è riunita la 
Commissione Giudicatrice per l’espletamento della seduta pubblica di gara, volta all’esame dell’ offerta 
economica pervenuta nell’ambito della procedura negoziata  ai sensi del combinato disposto comma 1 e comma 
2 lett. b) dell’art. 1 della L. 120/2020 e ss.mm.ii., della “Fornitura in service di un SISTEMA ANALITICO IN 
CHEMILUMINESCENZA per la diagnosi di parametri immunometrici vari per le esigenze della U.O.C. Patologia 
Clinica. Durata 36 mesi con opzioni di rinnovo per ulteriori 24 mesi, lotto unico, importo a base d’asta per il 
triennio Euro 60.000,00 IVA 22% esclusa” – CIG 9531206801 
 
La Commissione giudicatrice è così composta: 

Dr.ssa Fiorella Bottan Direttore f.f. U.O.C. Patologia Clinica Presidente 

Dr.ssa Stefania 
Durantini 

RIOP U.O.C. Patologia Clinica  Componente 

Dr.ssa Daniella Pancallo  
Pancallo 

Dirigente biologo U.O.C. Patologia Clinica Componente 

Claudia Calesini Collaboratore Prof.le Amm.vo U.O.C. 
Acquisizione Beni e Servizi 

Segretaria 

 
Il Presidente, preso atto della presenza di tutti i componenti della Commissione  dichiara aperta la seduta 

pubblica di gara volta all’apertura della busta virtuale recante l’ offerta economica del concorrente 

unico di gara. La seduta ha inizio alle 10.30, anziché alle 9.30, a causa di problematiche occorse al 

Laboratorio Analisi. 

 

Si procede quindi all’ inserimento a sistema delle risultanze dei lavori di Commissione in esito 

all’esame della documentazione tecnica, da cui risulta che la documentazione della società DIESSE 

DIAGNOSTICA SENESE S.P.A. risulta completa, regolare e conforme ai documenti di gara; 

 

Eseguite tale operazione, si procede all’inserimento a sistema del punteggio tecnico complessivo 

conseguito dalla concorrente: punti 70. 

 

Ultimata sul sistema la fase di ammissione della concorrente allo scrutino dell’offerta economica, 

viene attivata la sessione on line della seduta pubblica e si procede all’apertura della busta virtuale, 

contenente l’offerta economica. 

Dall’offerta economica si evince il seguente valore offerto: € 58.752,00, IVA esclusa. I documenti 

risultano completi, regolari e conformi ai documenti di gara e pertanto vengono accettati. 

 

I valori indicati determinano il seguente punteggio economico: 30 punti. 

 

Alle ore 11.00 il Presidente dichiara sciolta la seduta pubblica. 

 



 

*** 

 

La Commissione prosegue i propri lavori in seduta riservata. 

 

Si rileva il seguente punteggio complessivo conseguito dalla società DIAGNOSTICA SENESE S.P.A: 

 

Punteggio Tecnico Punteggio Economico Punteggio 

Complessivo 

70 30 100 

 

 

La Commissione, ai sensi dell’art. 97 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii., formula la proposta di 

aggiudicazione alla società DIAGNOSTICA SENESE S.P.A, per l’offerta tecnico-economica di  

€ 58.752,00 Iva esclusa. 

 

La Commissione, terminati i propri lavori, alle ore 11.30 dichiara chiusa la seduta di gara e dà 

mandato al Segretario di gara, Dott.ssa Claudia Calesini, di trasmettere tutti gli atti al RUP per il 

seguito di competenza.  

 

 

Letto approvato e sottoscritto, 

 

 

Dr.ssa Fiorella Bottan  Presidente __________    F.to ___________________ 

 

Dr.ssa Stefania Durantini  Componente ____________ F.to ___________________ 

 

Dr.ssa Daniella Pancallo  Componente ____________ F.to ___________________ 

 

Claudia Calesini         Segretaria ____________ F.to ___________________ 

 
 
 
 
 


